【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

殷 麗花（070-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 1 月 18 日

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド FC に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、2025 シーズンのユニフォームデザインが決定しましたので、お知らせいたします。
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【デザイン】

【コンセプト】
attention

攻撃的スタイルをさらに掘り下げ、躍動感あるサッカーで魅了することで、地域を巻き込む大きなうねりを
生み出し、悲願の J2 昇格を掴み取る覚悟を表現しました。

【販売スケジュール】
日時：1 月 18 日(土)20:00 より予約受付開始
店舗：J リーグオンラインストア（https://store.jleague.jp/club/fukushima/）

販売概要についてはオフィシャルホームページをご確認ください
URL：https://fufc.jp/news/ 12219

以上

2025シーズン ユニフォームデザイン決定のお知らせ

https://store.jleague.jp/club/fukushima/